Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare Anno 2017
[Ammontare Complessivo dei Debiti 97.877,20]
Numero Imprese Creditrici 13|
Registra; Documento Protocollo Creditore Liquida: Scadenza

Anno | Progr. Data Numero Data Descrizione | Importo Fattura VA ::":‘;’:; Importo Dovuto a6 Anno | Numero Data Ragione Sociale Partita IVA Codice Fiscale Data Data Scadenza

2017 714 30/12/2017 002770/PA 30/11/2017  ASSISTENZA DOMICIL 2.759,63 83141 s 262822  ZDGICCE9SD 2017 4406 21/12/2017 ANTEO COOPERATIVASOCIALEONLU 01758780025 30/01/2018

2017 683  30/12/2017 260 12/12/2017  CLORURO DI SODIO PE 226891 40915 si 185976  Z262111A6E 2017 4449 28/12/2017 CHIMACOSRL. 04933660153 27/01/2018

2017 708 30/12/2017 2143/CPA 20/11/2017  VIAGGI ECCEDENTI CEF 4.008,93 36445 Sl 3.648,48 2017 4050 23/11/2017 CONSER.VCOS.P.A 01945190039 31/01/2018

2017 709 30/12/2017 2167/CPA 20/11/2017 VIAGGI ECCEDENTI CEY 3.287,66 29888 sI 2.988,78 2017 4116 30/11/2017 CONSER.VCOS.P.A 01945190039 31/01/2018

2017 710 30/12/2017 000239/APA 30/11/2017 RACCOLTA RIFIUTI 18.726,25 170239 sI 17.023,86 2017 4294 14/12/2017 CONSER.VCOS.PA. 01945190039 31/01/2018

2017 716 30/12/2017 000317/APA 30/11/2017  GESTIONE AREA DI STC 4.879,45 44359 si 443586 2017 4319 14/12/2017 CONSER.VCOS.P.A 01945190039 31/01/2018
CI6:67628353FD

2017 724 30/12/2017 16/PA. 30/11/2017  CUP:134H1500187000 21.051,28 379613 S 1725515  67628353FD 2017 4177  04/12/2017 EDILCOSTRUZIONISRL. 01947830033 31/01/2018
2
Importo dovutoci per
fornitura servizio di
refezione scolastica. -
Determinazione n.90
del 06/09/2017 -

2017 713 30/12/2017 7600024944 30/11/2017  Fattura emessa ex. 4391,30 16890 Sl 422240  Z220FCC7CS 2017 4347 15/12/2017 ELIOR RISTORAZIONE SPA 08746440018 30/12/2017
Art 17-ter DPR 633/72
- scissione dei
pagamenti ex art. 1,
comma 629, lettera b)
L.190/2014.
SPESE PUBBLICA

2017 686  30/12/2017 004801810115 1122007 T e 95,82 178 sl 7854 Z3CI18234FE 2017 4331 14/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATO LIBERC 06655971007 13/01/2018
SPESE PUBBLICA

2017 687  30/12/2017 004801810116 /122017 o oNe 175,33 3162 sl 14371  Z3CI823F€ 2017 4272 13/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATOLIBERC 06655971007 12/01/2018
SPESE PUBBLICA

2017 688 30/12/2017 004801810117 1122007 T e 32,07 578 sl 2629  Z3C18234FE 2007 4320  14/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATO LIBERC 06655971007 13/01/2018
SPESE PUBBLICA

2017 689 30/12/2017 004801810118 /122017 o oNe 23,96 432 sl 1964 Z3CI18234FE 2017 4267  13/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATOLIBERC 06655971007 12/01/2018
SPESE PUBBLICA

2017 630 30/12/2017 004801817210 11272007 T e 33,93 612 s 27,81 Z3C18234FE 2007 4269  13/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATO LIBERC 06655971007 12/01/2018
SPESE PUBBLICA

2017 691  30/12/2017 004801817211 /122017 o oNe 17,21 310 s 1411 Z3CI8234FE 2017 4266  13/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATOLIBERC 06655971007 12/01/2018

2017 692 30/12/2017 004801817212 11/12/2017 i:?ﬁ;gsjﬁszo 149,08 2688 sI 12220  739182643A 2017 4282  13/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATOLIBERC 06655971007 12/01/2018
SPESE PUBBLICA

2017 693 30/12/2017 004801817213 /122017 o oNe 60,63 1093 sI 4970  73CI8234FE 2017 4271  13/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATOLIBERG 06655971007 12/01/2018
SPESE PUBBLICA

2017 634 30/12/2017 004801817214 1122007 T e 140,08 252  si 11482 73C1823FE 2017 4295  14/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATO LIBERC 06655971007 13/01/2018
SPESE PUBBLICA

2017 695 30/12/2017 004801817215 /122017 o oNe 25,97 468 si 219 Z3C18234FE 2017 4325 14/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATOLIBERC 06655971007 13/01/2018
SPESE ENERGIA

2017 696 30/12/2017 004801817218 11/12/2017  ELETTRICA IMMOBILI 47,65 850  si 39,06 ZDBIS262CA 2017 4318  14/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATOLIBERC 06655971007 13/01/2018
COMUNALI
SPESE ENERGIA

2017 697 30/12/2017 004801817219 11/12/2017 ELETTRICA SCUOLA 619,54 5632 sI 56322 703182638 2017 4310  14/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATO LIBERG 06655971007 13/01/2018
ELEMENTARE
SPESE PUBBLICA

2017 698 30/12/2017 004801817220 1122007 T e 393,84 7102 sl 32282 73CI18234FE 2017 4268 13/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATO LIBERG 06655971007 12/01/2018
SPESE PUBBLICA

2017 699 30/12/2017 004801829416 /122017 o oNe 55,47 1000 sI 4547  73CI8234FE 2017 4316  14/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATOLIBERG 06655971007 13/01/2018
SPESE PUBBLICA

2017 700 30/12/2017 004801829417 11272007 T e 23,96 432 sl 1960 Z3CI18234FE 2017 4270  13/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATOLIBERC 06655971007 12/01/2018
SPESE PUBBLICA

2017 701 30/12/2017 004801829418 /122017 o oNe 23,96 432 sl 1964 Z3CI18234FE 2017 4314 14/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATOLIBERC 06655971007 13/01/2018
SPESE PUBBLICA

2017 702 30/12/2017 004801829419 1272007 T e 7,99 144 s 655  Z3CI8234FE 2017 4326 14/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATO LIBERG 06655971007 13/01/2018
SPESE ENERGIA

2017 717 30/12/2017 004801817221 11/12/2017 ELETTRICA IMMOBILI 34,45 621 s 2824 7391826434 2017 4322 14/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATOLIBERC 06655971007 13/01/2018

COMUNALI

SPESE ENERGIA
2017 718 30/12/2017 004801817217 11/12/2017  ELETTRICA AREA DI 623,07 1236 sl 510,71  ZD418263D8 2017 4323  14/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATO LIBERC 06655971007 13/01/2018
STOCCAGGIO RIFIUTI

SPESE PUBBLICA

2017 719 30/12/2017 004801827854 /122007 onE 164,21 2961 sl 13460  ZD41826308 2017 4321  14/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATOLIBERG 06655971007 13/01/2018
SPESE PUBBLICA

2017 720 30/12/2017 004801829420 11/12/2017 G0 ONE 32,07 578 S 2629  7D418263D8 2017 4273 13/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATOLIBERC 06655971007 12/01/2018
SPESE ENERGIA

2017 721 30/12/2017 004801817209 11/12/2017  ELETTRICA SCUOLA 355,97 6419 sl 291,78 74318263FB 2017 4274 13/12/2017 ENELENERGIASPA MERCATO LIBERC 06655971007 12/01/2018
ELEMENTARE
PESE ENERGIA

2017 722 30/12/2017 004801817208 11/12/2017  ELETTRICA SCUOLA 150,55 2715 sl 12340 7851828862 2017 4324  14/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATOLIBERC 06655971007 13/01/2018
MATERNA

JATERN,
SPESE ENERGIA

2017 723 30/12/2017 004801817216 11/12/2017  ELETTRICA SCUOLA 348,14 6278 sl 28536 7851828862 2017 4277  13/12/2017 ENELENERGIASPAMERCATOLIBERC 06655971007 12/01/2018
MATERNA



2017

2017

2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017

703

306

711

712
715

707

705

706

30/12/2017

30/12/2017

29/06/2017

30/12/2017

30/12/2017
30/12/2017

30/12/2017

30/12/2017

30/12/2017

1730060567

1730061016

6176006560

500097

2017/0005682/FA
2017/0005681/FA

004441770111

466/FE/2017

40PA

30/11/2017

30/11/2017

25/05/2017

30/11/2017

28/12/2017
28/12/2017

30/11/2017

20/12/2017

04/12/2017

MANUTENZIONE
PUBBLICA
ILLUMINAZIONE
MANUTENZIONE
PUBBLICA
ILLUMINAZIONE
SPESE GAS SCUOLA
MATERNA

NR.DETERMINAZIONE
DI AFFIDAMENTO
NR.133 DEL
25/11/2017

NS FATTURA ITALIA
NS FATTURA ITALIA
SERVIZIO DI PULIZIA
UFFICI COMUNALI E
BIBLIOTECA

1252 - COMUNE DI

PAVIMENTAZIONE
CAMPI DA TENNIS

TOTALE FATTURE:

232,37

1.403,23

-168,09

132,98

172,00
101,00

513,55

1.830,00

28.651,80

97.877,20

41,9

253,04

-168,09

23,98

0,00
0,00

92,61

330,00

5.166,72

19047

1.150,19

0,00

109,00

172,00
101,00

420,94

1.500,00

23.485,08

3091616238

3091616238

205182€B3€

282208200C

ZDFIFBFIDA
ZDF1FBFIDA

2C71E267A2

2ZCD1FO67E2

ZB71EEF829

2017

2017

2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017

4147

4149

1836

4306

4460
4458

4297

439

4178

30/11/2017

01/12/2017

30/05/2017

14/12/2017

29/12/2017
29/12/2017

14/12/2017

21/12/2017

04/12/2017

ENEL SOLE S.R.L. AREA TERRITORIALE

ENEL SOLE S.R.L. AREA TERRITORIALE

ENIS.P.A. DIVISIONE GAS & POWER

FUCEAS.N.C.

1CS MAUGERI SPA
1CS MAUGERI SPA

MANENTI SRL

STUDIO CAVAGGIONI S.CAR.L.

TECNICASPORT DI LUCON ROBERTO

05999811002

05999811002

00905811006

01429390030

00305700189
00305700189

02062000035

03594460234

01365900032

LCNRRT68E22A429L

19/01/2018

19/01/2018

15/06/2017

31/12/2017

29/01/2018
29/01/2018

31/12/2017

20/01/2018

03/01/2018






