Comune di Gignese

Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare Anno 2017

Ammontare Complessivo dei Debiti	97.877,20
Numero Imprese Creditrici	13

	Registrazione					Documento						Protoc	ollo	Creditore			Liquidazione	Scadenza
ij	СВІЗСІ	Elone				Documento						11000	J		creatore		Liquidazione	Jeadenza
Anno	Progr.	Data	Numero	Data	Descrizione	Importo Fattura	IVA	Scissione Pagamenti	Importo Dovuto	CIG	Anno	Numero	Data	Ragione Sociale	Partita IVA	Codice Fiscale	Data	Data Scadenza
2017	714	30/12/2017	002770/PA	30/11/2017	ASSISTENZA DOMICILIA	2.759,63	131,41	SI	2.628,22	ZD61CCE95D	2017	4406	21/12/2017	ANTEO COOPERATIVA SOCIALE ONLU	01758780025			30/01/2018
017	683	30/12/2017	260	12/12/2017	CLORURO DI SODIO PE	2.268,91	409,15	SI	1.859,76	Z2E2111A6E	2017	4449	28/12/2017	CHIMACO S.R.L.	04933660153			27/01/2018
17	708	30/12/2017			VIAGGI ECCEDENTI CEN		364,45		3.644,48		2017	4050		CON.SER. VCO S.P.A.	01945190039			31/01/2018
017	709	30/12/2017			VIAGGI ECCEDENTI CEN		298,88		2.988,78		2017	4116		CON.SER. VCO S.P.A.	01945190039			31/01/2018
017	710		000239/APA		RACCOLTA RIFIUTI	18.726,25	1.702,39		17.023,86		2017	4294		CON.SER. VCO S.P.A.	01945190039			31/01/2018
017	716	30/12/2017	000317/APA	30/11/2017	GESTIONE AREA DI STO	4.879,45	443,59	SI	4.435,86		2017	4319	14/12/2017	CON.SER. VCO S.P.A.	01945190039			31/01/2018
017	724	30/12/2017	16/P.A.	30/11/2017	CUP:J34H1500187000 2	21.051,28	3.796,13	SI	17.255,15	67628353FD	2017	4177	04/12/2017	EDIL COSTRUZIONI S.R.L.	01947880033			31/01/2018
					Importo dovutoci per fornitura servizio di refezione scolastica Determinazione n.90 del 06/09/2017 -													
017	713	30/12/2017	7600024944	30/11/2017	Fattura emessa ex. Art 17-ter DPR 633/72 - Scissione dei pagamenti ex art. 1, comma 629, lettera b) L. 190/2014.	4.391,30	168,90	SI	4.222,40	ZZZ1FCC7C5	2017	4347	15/12/2017	ELIOR RISTORAZIONE SPA	08746440018			30/12/2017
017	686	20/42/2047	004801810115	11/12/2017	SPESE PUBBLICA	95.82	17.28	SI	78.54	Z3C18234FE	2017	4331	44/42/2047	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			43/04/2040
					ILLUMINAZIONE SPESE PUBBLICA	,-	, .											13/01/2018
2017	687	30/12/2017	004801810116	11/12/2017	ILLUMINAZIONE	175,33	31,62	SI	143,71	Z3C18234FE	2017	4272	13/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			12/01/2018
2017	688	30/12/2017	004801810117	11/12/2017	SPESE PUBBLICA ILLUMINAZIONE	32,07	5,78	SI	26,29	Z3C18234FE	2017	4320	14/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			13/01/2018
2017	689	30/12/2017	004801810118	11/12/2017	SPESE PUBBLICA ILLUMINAZIONE	23,96	4,32	SI	19,64	Z3C18234FE	2017	4267	13/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			12/01/2018
2017	690	30/12/2017	004801817210	11/12/2017	SPESE PUBBLICA	33,93	6,12	SI	27,81	Z3C18234FE	2017	4269	13/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			12/01/2018
017	691	30/12/2017	004801817211	11/12/2017	SPESE PUBBLICA	17,21	3,10	SI	14,11	Z3C18234FE	2017	4266	13/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			12/01/2018
017	692	30/12/2017	004801817212	11/12/2017	SPESE ENERGIA	149,08	26,88	SI	122,20	Z39182643A	2017	4282	13/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			12/01/2018
017	693		004801817213		SPESE PUBBLICA	60,63	10.93		49,70	Z3C18234FE	2017	4271		ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			
				11/12/2017	ILLUMINAZIONE SPESE PUBBLICA		-,											12/01/2018
017	694		004801817214	11/12/2017	ILLUMINAZIONE SPESE PUBBLICA	140,08	25,26		114,82	Z3C18234FE	2017	4295		ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO				13/01/2018
017	695	30/12/2017	004801817215	11/12/2017	ILLUMINAZIONE SPESE ENERGIA	25,97	4,68	SI	21,29	Z3C18234FE	2017	4325	14/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			13/01/2018
017	696	30/12/2017	004801817218	11/12/2017	ELETTRICA IMMOBILI COMUNALI SPESE ENERGIA	47,65	8,59	SI	39,06	ZDB18262CA	2017	4318	14/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			13/01/2018
017	697	30/12/2017	004801817219	11/12/2017	ELETTRICA SCUOLA ELEMENTARE	619,54	56,32	SI	563,22	Z4318263FB	2017	4310	14/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			13/01/2018
2017	698	30/12/2017	004801817220	11/12/2017	SPESE PUBBLICA ILLUMINAZIONE	393,84	71,02	SI	322,82	Z3C18234FE	2017	4268	13/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			12/01/2018
2017	699	30/12/2017	004801829416	11/12/2017	SPESE PUBBLICA ILLUMINAZIONE	55,47	10,00	SI	45,47	Z3C18234FE	2017	4316	14/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			13/01/2018
2017	700	30/12/2017	004801829417	11/12/2017	SPESE PUBBLICA	23,96	4,32	SI	19,64	Z3C18234FE	2017	4270	13/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			12/01/2018
2017	701	30/12/2017	004801829418	11/12/2017	SPESE PUBBLICA	23,96	4,32	SI	19,64	Z3C18234FE	2017	4314	14/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			13/01/2018
2017	702	30/12/2017	004801829419	11/12/2017	ILLUMINAZIONE SPESE PUBBLICA ILLUMINAZIONE	7,99	1,44	SI	6,55	Z3C18234FE	2017	4326	14/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			13/01/2018
017	717	30/12/2017	004801817221	11/12/2017	SPESE ENERGIA ELETTRICA IMMOBILI	34,45	6,21	SI	28,24	Z39182643A	2017	4322	14/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			13/01/2018
2017	718	30/12/2017	004801817217	11/12/2017	COMUNALI SPESE ENERGIA ELETTRICA AREA DI STOCCAGGIO RIFIUTI	623,07	112,36	SI	510,71	ZD418263D8	2017	4323	14/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			13/01/2018
2017	719	30/12/2017	004801827854	11/12/2017	SPESE PUBBLICA	164,21	29,61	SI	134,60	ZD418263D8	2017	4321	14/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			13/01/2018
2017	720	30/12/2017	004801829420	11/12/2017	SPESE PUBBLICA	32,07	5,78	SI	26,29	ZD418263D8	2017	4273	13/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			12/01/2018
2017	721	30/12/2017	004801817209	11/12/2017	SPESE ENERGIA ELETTRICA SCUOLA ELEMENTARE	355,97	64,19	SI	291,78	Z4318263FB	2017	4274	13/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			12/01/2018
2017	722	30/12/2017	004801817208	11/12/2017	SPESE ENERGIA ELETTRICA SCUOLA MATERNA	150,55	27,15	SI	123,40	Z85182BB62	2017	4324	14/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			13/01/2018
2017	723	30/12/2017	004801817216	11/12/2017	SPESE ENERGIA	348,14	62,78	SI	285,36	Z85182BB62	2017	4277	13/12/2017	ENEL ENERGIA SPA MERCATO LIBERO	06655971007			12/01/2018

2017	703	30/12/2017 1730060567	30/11/2017	MANUTENZIONE PUBBLICA ILLUMINAZIONE	232,37	41,90	SI	190,47	309161623B	2017	4147	30/11/2017 ENEL SOLE S.R.L. AREA TERRITORIALE	05999811002		19/01/2018
2017	704	30/12/2017 1730061016	30/11/2017	MANUTENZIONE PUBBLICA ILLUMINAZIONE	1.403,23	253,04	SI	1.150,19	309161623B	2017	4149	01/12/2017 ENEL SOLE S.R.L. AREA TERRITORIALE	05999811002		19/01/2018
2017	306	29/06/2017 G176006560	25/05/2017	SPESE GAS SCUOLA MATERNA	-168,09	-168,09	SI	0,00	Z05182EB3E	2017	1836	30/05/2017 ENI S.P.A. DIVISIONE GAS & POWER	00905811006		15/06/2017
2017	711	30/12/2017	30/11/2017	NR.DETERMINAZIONE DI AFFIDAMENTO NR.133 DEL 25/11/2017	132,98	23,98	SI	109,00	Z822082D0C	2017	4306	14/12/2017 FUCEA S.N.C.	01429390030		31/12/2017
2017	712	30/12/2017 2017/0005682/FA	28/12/2017	NS FATTURA ITALIA	172,00	0,00	SI	172,00	ZDF1FBF9D4	2017	4460	29/12/2017 ICS MAUGERI SPA	00305700189		29/01/2018
2017	715	30/12/2017 2017/0005681/FA	28/12/2017	NS FATTURA ITALIA	101,00	0,00	SI	101,00	ZDF1FBF9D4	2017	4458	29/12/2017 ICS MAUGERI SPA	00305700189		29/01/2018
2017	707	30/12/2017 004441770111	30/11/2017	SERVIZIO DI PULIZIA UFFICI COMUNALI E BIBLIOTECA	513,55	92,61	SI	420,94	ZC71E267A2	2017	4297	14/12/2017 MANENTI SRL	02062000035		31/12/2017
2017	705	30/12/2017 466/FE/2017	20/12/2017	CONTROLLO - det. 58- 15/06/2017	1.830,00	330,00	SI	1.500,00	ZCD1F067E2	2017	4396	21/12/2017 STUDIO CAVAGGIONI S.C.A.R.L.	03594460234		20/01/2018
2017	706	30/12/2017 40PA	04/12/2017	RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE CAMPI DA TENNIS	28.651,80	5.166,72	SI	23.485,08	ZB71EEF829	2017	4178	04/12/2017 TECNICASPORT DI LUCON ROBERTO	01365900032	LCNRRT68E22A429L	03/01/2018

TOTALE FATTURE: 97.877,20